Republika e Kosovés Komuna e Vitisé

Republika Kosova Opstina Vitina

Republik of Kosova Municipality of Vitina

Zyra e Kryetarit té Komunés sé Vitisé

PLANI | PUNES 2022

Viti, Dhjetor 2021



Nr rendor | Aktivitetet e planifikuara Afati kohor Bartésit e aktiviteteve Kostoja
buxhetore

1 Takime té rregullta me Késhillin Takime javore Kryetari i Komunés dhe Nuk ka
e Drejtoréve Drejtorét e Drejtorive implikime
buxhetore

2 Takime me Késhillin pér Siguri Takime dy mujore Kryetari i Komunés dhe Nuk ka
né Bashkési anétarét e KKSB implikime
buxhetore

3 Takime me qytetaré Cdo té Mérkuré Kryetari i Komunés Nuk ka
implikime
buxhetore

4 Takimet e Komitetit pér Politiké Cdo muaj Kryetari i Komunés dhe Nuk ka
dhe Financa anétarét e KPF implikime
buxhetore

5 Cdo muaj Kryetari i Komunés dhe Nuk ka
anétarét e KK implikime

Takimet e Kuvendit Komunal P

buxhetore

6 Takime me donatoré té Né vazhdimési Kryetari i Komunés Nuk ka
brendshém dhe té jashtém implikime

buxhetore




7 Takime me Asociacionin e Né vazhdimési Kryetari i Komunés Nuk ka
Komunave té Kosovés implikime
buxhetore

8 Takime me Ministrité e linjés Né vazhdimési Kryetari i Komunés 1000€

( Reprezentacion
dhe shpenzime
tjera)

9 Takime me Késhillat e fshatrave Né vazhdimaési Kryetari i Komunés Nuk ka
implikime
buxhetore

10 Takime té rregullta me punétorét Né vazhdimési Kryetari i Komunés Nuk ka

e Zyrés sé Kryetarit implikime
buxhetore

11 Takime me Organizatat e Né vazhdimési Kryetari i Komunés Nuk ka

Shoggérisé Civile, Organizatat implikime
vendore dhe ndérkombétare buxhetore

12 Takime me bashké atdhetaré Né vazhdimési Kryetari i Komunés Nuk ka
implikime

buxhetore




13 Takime me Klubet sportive Né vazhdimési Kryetari i Komunés Nuk ka
implikime
buxhetore

14 Debate publike me qytetaré Dy heré né vit Kryetari i Komunés Nuk ka
implikime
buxhetore

15 Dégjime publike pér planifikim Korrik - Gusht Kryetari i Komunés dhe Nuk ka

té buxhetit Drejtoria pér Financa, implikime
Ekonomi dhe Zhvillim buxhetore
16 Takime me Organizatat e dalura Né vazhdimési Kryetari i Komunés Nuk ka
nga lufta implikime
buxhetore
17 & .
Konferencé me bizneset lokale o . .
dhe regjionale pér promovimin e 1 v mE it Kryetari i Komungs 1000€

parkut industrial

Viti, Dhjetor 2021
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